Contratado MINAS CAPITAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 

Objeto Aquisição de Cestas Básicas 

Fundamento Processo Licitatório n. 030/2025 

Modalidade nº 003/2025 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 17/03/2025 até 17/03/2026 

Valor  R$ 227.700,00 ( duzentos e vinte e sete mil e setecentos reais)  

Dotação Orçamentária 02.05.13.392.00.10.2028.0000.3.3.90.39.00 

Signatário - Contratante Marjorie Claro Cabido - Secretária Municipal de Assistência Social 

Signatário - Contratado Camila Soares da Silva - Sócio/Administrador 

Piraúba -MG, 17 de Março de 2025.